CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________________

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: ……………………………………..

Tôi tên là:

Ngày sinh:

Địa chỉ:

Trình độ chuyên môn:

Sau khi được phổ biến quy định về:

- Chương trình học nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ

tôi xin cam kết các nội dung sau:

· Tự nguyện tham gia học tại Bệnh viện, đóng học phí theo quy định và tự túc kinh phí học tập;

· Chấp hành đầy đủ nội quy, quy chế của Bệnh viện; Đảm bảo thời gian học và chương trình học nội trú;
· Đảm bảo không để xảy ra tranh chấp lao động với đơn vị sử dụng lao động khác;

· Kết thúc thời gian học, nếu không đáp ứng yêu cầu công việc sẽ tự nguyện rời vị trí học việc và không có bất kỳ ý kiến, khiếu nại nào với Bệnh viện.

	Hà Nội, ngày ….. tháng ….. năm ……….

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)